
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 19.09.2024 року №314

Про затвердження Порядку здійснення 
контролю за додержанням вимог Закону 
України «Про соціальні послуги» у 
Збаразькій міській територіальній 
громаді Тернопільської області

Керуючись  законами  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні», «Про соціальні послуги», постановою Кабінету Міністрів України 
від 01.06.2020 №427 «Деякі питання здійснення контролю за додержанням 
вимог  Закону  України  «Про  соціальні  послуги»  (зі  змінами),  з  метою 
здійснення якісного та системного контролю за додержанням вимог Закону 
України  «Про  соціальні  послуги»  на  рівні  територіальної  громади, 
виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити  Порядок  здійснення  контролю  за  додержанням  вимог 
Закону України «Про соціальні послуги» у Збаразькій міській територіальній 
громаді Тернопільської області (далі-Порядок), що додається.

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на 
начальника  відділу  охорони  здоров’я  та  соціального  захисту  Збаразької 
міської ради  Ганну ХОДИНЧАК; контроль -  на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради  Володимира БОГАЙЧУКА.

Збаразький міський голова                                  Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



